
Zarządzenie Nr 313/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie zawarcia ugody dotyczącej regulacji stanu prawnego nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2013r., poz.594 z późn. zm./, art 11 i art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami /tekst  jednolity:  Dz U. z  2015 r.,  poz.  782
z późn. zm./, § 7 pkt. 7 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3
września 2009 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
mienie Kalisza - Miasta na prawach powiatu, zarządza się co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  zawrzeć  ugodę  pomiędzy  współwłaścicielami   nieruchomości
zabudowanej  a  Miastem Kalisz  dla  działki  położonej  w  Kaliszu  przy  ul.  Zajęczej,
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów i  budynków jako  działka  nr  298/2  o  powierzchni
0.0045 ha, dla której to Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi dwie księgi wieczyste nr:
KZ1A/00068127/8  i  KZ1A/00055025/9,  poprzez  wykreślenie  ww.  działki  z  księgi
wieczystej nr KZ1A/00055025/9. 

§ 2.

Ugoda,  o której  mowa w § 1 zawarta zostanie  w formie aktu notarialnego,  którego
koszty w całości pokryje Miasto Kalisz.

§ 3.

1. Nadzór  nad   wykonaniem   zarządzenia   powierza   się  właściwemu  merytorycznie
    Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie   zarządzenia   powierza   się  Naczelnikowi   Wydziału   Gospodarowania
    Mieniem przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 4.

 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


